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Talousarvio 2026 / Keskustan ja KD:n yhteinen ryhmäpuheenvuoro 

 

 

Vuoden 2026 talousarvio ja vuosien 2026-2028 taloussuunnitelma on saatu valtuuston käsittelyyn. 

Talousarviota ovat virkamiehet joutuneet kasaamaan monella tapaa poikkeuksellisessa tilanteessa. 

Kunnan taloushallinto puolella on tapahtunut muutoksia jotka ovat varmasti omalta osaltaan 

hankaloittaneet teknistä toteutusta. Lisäksi valtionosuusuudistuksen ratkaisut selvisivät vasta hyvin 

loppuvaiheessa, onneksi niiden vaikutus on ollut Joutsan Kunnan kannalta parempi kuin mitä 

toteutunut uudistus olisi ollut. Lisäksi tulojen osalta hastetta on tuonut myös hyvinvointi alueen 

vuokratuottojen arviointi. Kaikkiien näiden muuttujien keskellä kasaan on saatu talousarvio joka 

näyttää positiivistä tulosta, vaikkakin joiltain osin tämä on vaatinut myös menoleikkauksia. 

Kiitokset henkilöstölle tiukasta rutistuksesta talousarvion parissa. 

 

Tulevaisuus on lapsissa ja nuorissa jonka vuoksi nostamme esille etenkin heitä koskettavia asioita 

talousarviosta ja investointiohjelmasta. Esim. kouluterveyskyselyiden perusteella on edelleen 

haasteita kunnassamme. Asiallisiin ja toimiviin tiloihin on satsattava ja henkilöstön riittävyydstä ja 

pätevyydestä on pidettävä kiinni jatkossakin. 

 

Toimivat varhaiskasvatus tilat ovat lasten ja henkilökunnan arvostamista ja ne on hoidettava 

pikaisesti kuntoon. Samoin koulumäeltä purkujen yhteydessä poistuvat muut tilat (kuntosali, 

bändikämppä ym) on toteutettava käyttäjäkuntaa kuunnellen ja harrastusmahdollisuudet säilyttäen. 

Kun purkaminen näyttää väistämättömältä useissa kunnan rakennuksissa ja tällä hetkellä 

kustannustaso purku-urakoissa on edullinen kannattaa nämä suorittaa mahdollisimman nopeasti. 

Tietenkin kun puretaan paljon kerralla niin hetkellistä ongelmaa tilajärjestelyissä voi tulla, mutta 

näihin varmasti löytyy ratkaisuja joilla pärjätään sinne asti kun uusia tiloja saadaan rakennettua. 

 

Vaikka tiedämme että myös kunnanvirasto on purkulistalla niin tässä epävarmuuden tilassa missä 

elämme hyvinvointialueen vuokraamien tilojen osalta on todella tarkkaan harkittava miten asialliset 

tilat järjestetään kunnanviraston henkilöstölle. Myös kunnanviraston henkilöstö ansaitsee nykyistä 

paremmat tilat mutta kestääkö kunnan talous tulevaisuudessa sen että rakennamme uudet tilat ja 

tyhjilleen voi jäädä muutama vuosi sitten rakennettuja tiloja. Mahdollisesti tyhjilleen jäävien tilojen 

myynti tai vuokraus voi olla taloudellisesti kunnalle hyvin raskas tilanne. 

 

Lopuksi haluan muistuttaa että elinvoimainen kunta syntyy vahvasta kuntakeskuksesta ja toimintaa 

täynnä olevista kyläkunnista. Sen vuoksi on tärkeää tukea myös toimintaa kyläkunnilla pyörittäviä 

järjestöjä. Muutaman vuoden näille on pientä avustusta jaettu ja tämän talousarvion sisältä varmasti 

asia saadaan jatkossakin hoidettua. Pidetään koko kunta elävänä! 

 

 


